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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEA EOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT -
OP3TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILANI GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé€ té nenit 13 t&¢ LVL-sé nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 té Statutit t€ Komunés 01 nr. 016-
126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr. 016 28448 té dt. 22.03.2018,
Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété:

']

| VENDIM

Pér kompensimin e anétaréve té Késhillit Drejtues té Teatrit té Qytetit té Gjilanit

1. Me két€ vendim, lejohet pagesa pér kompensimin e Kryetarit dhe anétaréve té Késhillit Drejtues
t& Teatrit t€ Qytetit té Gjilanit, né lartési nga 100 € (njéqindeuro) pér muajin maj 2022 si né vijim:

1. Sabedin Shahiqi,- kryetar 100 euro
2. Emine Toska, anétar -100 euro

3. Kushtrim Qerimi, anétare - 100 euro
4. Ramadan Kurti, anétar - 100 euro

5. Fatlume Bunjaku anétar - 100 euro

2. Pagesa e kompensimit té pérshkruar né pikén 1 té kétij vendimi do té bhet sipas Vendimit té
Kryetarit t&¢ Komunés nr.02/244 & datés 04.04.2022 pér konstituimin e Késhillit Drejtues té Teatnt
té Qytetit 1€ Gjilanit.

3. Pjesé e kétij vendim éshté raporti i punés s€ Késhillit Drejtues té Teatrit.

4. Pagesa e mjeteve financiare béhet nga kodi buxhetor pér mallra dhe shérbime - Zyra e Kryetarit.
5. Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. 1z

6. Ky vendim hyn né& fuqi me aktin e nénshkrimit t& tij,
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